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Industria y Comercio
SUPERINTENDENCIA





	SOLICITUD PRÉSTAMO DE DOCUMENTOS USUARIO EXTERNO


Solicitante______________________________________________________________     Fecha_______________________________   

Expediente de:    Propiedad Industrial                                        Protección al Consumidor
                            Habeas Data                            

 Jurisdiccional

                            Reglamentos Técnicos                                   Otra Dependencia _____________________________________________

	N°
	Expediente

Número
	
	N°.
	Expediente

Número

	1
	
	
	6
	

	2
	
	
	7
	

	3
	
	
	8
	

	4
	
	
	9
	

	5
	
	
	10
	


Firma solicitante
___________________________________  
Identificación ______________________________________
Dirección _________________________________________ 
Teléfono __________________________________________

El expediente es un documento público que no puede ser retirado, ni sustraída ninguna de sus partes de la Superintendencia de Industria y Comercio, su incumplimiento acarreará las sanciones de ley.

Nota Uso: Toda documentación será tratada con carácter de reservada y/o confidencialidad, en el caso que se requiera consultar de manera física se deberá solicitar a la dependencia tramitadora o productora de la documentación, quien procederá de acuerdo con lo normado, para ser consulta directamente por el usuario externo.
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